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1. HaumeHOBaH!E MYHUIIMIATIBHOR YCIYTH

[TpucMOTp M yX0I

Yacts |. Ceesienns 00 0Ka3bIBAEMBIX MYHHIMIANLHBIX YCITyTax

Paznen

2. Kareropuu norpebureneil MyHUIHNAILHON YCITyTH
@Du3HyecKHe JuLa

3. IMoka3zaTesu, XapakTepusytouiue o0beM K (Wix) Ka4eCTBO MyHULIMNANBHOH yCIyTH:
3.1. INoka3aresn, XapakTepu3yoIliue Ka4ecTBO MyHULIMNATLHON yCiyru:

no obuepoccuiickoMy 6a3oBomy nepeuHio
HJIM PErHOHANBHOMY MEPEUHI0

Kon
bB19

Y HUKANBHbIH

Mokazarens, XapaKTepH3yHOmIHii

[Mokasarenb. XapaKTepH3YIOIHA

yenosus ((JopMei) oxkasaHus

[Mokazarens Ka4ecTsa

MYHHLMNANLHOH YCIYTH

3nadeHHe MOKA3aTeNA KayecTsa

MYHHIIHIANBHOR YCITYTH

Jonycrumble
(BO3MOKHbBIE)

HOMEpP colepkanie MyHHLIMNATLHOH YCIyTH
peecTpoBoi (1o cnpaBouHKKaM) MYHHURTIANLHOH YCIYTH HAHMEHOBAHUE eMHULLA 2019 ron | 2020 ron | 2021 ron OTKIOHEHHA OT
( ) ( - (1-ii 1o, @i ro VCTAHOBJEHHbIX
3amnmcH 10 CIPaBOYHHKaM nokasarens H3MEPEHUA ouepel- -H -it
P 9 P pe = A | noxasareneit kauecrsa
HO# (puHaH- | I1AHOBOTO | IIAHOBOTO MYHHLHITANLHOT
Pn T
coBetii ron) | nepuoaa) | nepwoaa) yenyra
Kareropus Bospacr CrpaBouHHK HAUMEHOBAHHE| KOII B
norpebuTenei o0yuaomuxcs NEPHOIOR o abCcoMoTH
npedbiBaHUs OKE = bIX
IPOLIEHTAX
(HanMEHOBAHHE (HaimeHoBaHNE (HanmesoBaHIE (HammeHOBatHE {HaumMenoBaHHE H noKasarens
MoKAazaTend ) NOKAIATENA) noKasaTens) MHOKAIATENA ) noxasaTens) e
1 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
HNons
NearorH4ecKH
X pabOTHUKOR,
POLIEIITHX [Ipouent 744 100,00 100,00 100.00 5,00
COOTBETCBYIOLL
Y10 KyPCOBY1O
MOATOTOBKY




8532110.99.
0.BB19AAI
4000

JETH-HHBATHITBI

Or 3 ner no 8 ner

rpyIna nomHoro
JHH

VkoMmnaexkrosa
HHOCTE
JIOMIKONTBHOTO
06pa3oBaTenLHO
IO YUK ICHUHA
KajI[paMu

IMpouent

744

100,00

100,00

100,00

5.00

VroMIuekTopa
HHOCTH
JIOLKONTBHOTO
obpazoBarensHO
TO YUpeKIeHHs
MEarorHuecku
MH Kajapamin

ITpouent

744

100,00

100,00

5.00

Yucno
0D0CHOBAHHBIX
#anob
ponuTenei
(34KOHHBIX
NpeACTaBHTENES
i)
BOCMIHTAHHHKOB

Eauuuna

642

0,00

0,00

0,00

Jons
nearorHyeckH
X pabOTHUKOB,
MPOMEALUIHX
COOTBETCBYHOLL
YIO KypcoByto
MOATOTOBKY

[Tpouent

744

100,00

100,00

100,00

5,00




8532110.99.
0.EBI9AAS
0000

(pusuueckue THIA
38 HCK/IIOYEHHEM
JILTOTHBIX
KaTeropwi

Ot 1 roza no 3 net

rpymnia nojHoro
IHA

VKOMIUIEKTOBA
HHOCTb
JOUIKOJIBHOTO

obOpazoBatenbHO

o YYPEKACHHA
KagpaMH

[IpouenT

744

100,00

100,00

100,00

5,00

VKOMILIEKTORA
HHOCTh
NOIKONBHOTO

obpazosarensHo|llpouenT

10 yHpeK1eHHs
NearoriIecKk
MH Ka/ipaMH

744

100,00

100,00

100,00

Yucno
000CHOBAHHBIX
Kanob
ponuTenei
(3aKOHHBIX
NPECTABHTENS
#)

BOCIHHMTAHHHKOB

Enunanua

642

0,00

0,00

0,00

5,00

Jlons
TIENAroru9eckn
X pabDOTHHKOB,
MPOMIEIIHX
COOTBETCBYIOII
VIO KypCOBYHO
MOATOTOBKY

[lpouent

744

100,00

100,00

100,00




8532110.99.

0.EBI9AAS
4000

(uznyeckue A
33 MCKJTIOYEHHEM
JIbIOTHBIX
Kareropui

Ot 3 ner no 8 ner

rpynmna

KpaTKOBPEMEHHOTO

npedbIBaHNA JeTel

VkoMiUIeKTOBa
HHOCTh
JIOIIKOJLHOTO
oDpazosaTeNbHO
ro yupexaeHus
Kajpamu

[Mpouent

100,00

100,00

100,00

5,00

Y koMnnexrosa
HHOCTh
JOUWIKOTBHOIO
obpazoBaTensHO
1O YUPEKICHUA
MeJArorHYecKH
MU KaJpaMy

[lponient

744

100,00

100,00

100,00

5,00

Yucno
000CHOBaHHBIX
Kanod
poauTenei
(3aKOHHBIX
NpeAcTaBHIeNe
i)
BOCTIMTAHHHUKOB

Eaununua

642

0.00

0,00

0,00

5.00

Hons
nearorHuecKH
X pabOTHHKOB,
MPOLIEIHX
COOTBETCBYIOLL
VIO KYPCOBYHO
NOJATOTOBKY

[TpoueHT

744

100,00

100,00

100.00

5,00




8532110.99.
0.6B19AAS
6000

thH3HUECKHE NTHIIA
38 HCKJIIOYEHHEM
JBFOTHBIX
Kareropui

Or 3 ner go 8 ner

rPYIINa MOAHOTO
JIHH

Vxomnnexrosa
HHOCTb
JOMIKOABHOTO
obpasoBaresbHO
rO yYpexeHHA
KaJ[paMH

IMpouent

744

100,00

100.00 100,00

5.00

VkomniexTosa
HHOCTh
JOLIKOJIBHOTO
obpasoearesibHO
ro yupeKaeHus
nefarorH4eckt
MH KaJlpaMH

IMpouenr

100,00

100,00 100.00

5.00

Yucno
00OCHOBAHHBIX
A0
poauTenei
(3aKOHHBIX
NpeicTaBuTeNe
i)
BOCTIHTAHHHKOB

Enununa

642

0,00

0,00 0.00

5,00

3.2. [okazaTenu, Xapakrepusyiomue o0beM MyHHUHTATLHON YCITyTH:

VHukans-
HBbIi HOMEp

peecTpoBoi

JAIMHCH

TMokazarenb, XapaKTepH3yIOHi
COjlepiKaHie MYHHIHNATBHOR yCayrH

(110 COpaBOYHKKAM)

[Mokasateb, XapaKkTepu3yio-

i yeosus (opmer)

TMokazarens 006BeMa

MYHHLMNANBHOH YCIYTH

3uaueHue nokazarens oobema

MYHHUHOATLHOR YCIYTH

Pasmep miarst

(uena, Tapudy)

0OKa3aHHA MYHHIHTIATBHOH
yCiyru

(no cnipaBoYHHKAM )

EAHHHLA

H3IMEPEHHA

(ouepen-

HO# -

2019 roa | 2020 rox| 2021rox
(1-ii ron | (2-ii ron

MIaHOBO- | MIAHOBO-

2019 roa | 2020 ron| 2021ron
(ouepexn-

HO# (u-

(l-iiron | (2-ii rox

MIaHoBO- | NTAHOBO-

JonycruMeie
(BO3MOMKHEIE)
OTKNOHEHHS OT
YCTAHOBJICHHBIX.
nokasareneit oosema
MYHHIHTANLHOH
YCIOYTH




Kareropus Bospact CrnpaBo4HH Haumeno- | kon | nancosst |ro nepuo-|ro nepuo-| naHcoBbli | ro NEpHO- | o EpHO-
noTpeduTe ofy4aioum K MEpHOI0B BaHHE no i ron) na) na) rom) aa) na)
nei XcA npedbIBAHK OKE L
- U " abcomorn
BIX
MpOLIEHTax
PO noKasarens
q q warme | ( q q X
nokaATeNR) NOKAFATENH) MOKA3ATEN ) NOKA3ATENH) noxazatena)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
S3REEL. eTH- Or 3 ner 10 8 rpynna
0.5B19AAL | A £ Yo aeteli |uenosek 792 2000 200 200 5.00
WHBAH/IBI ner MOJIHOTO JIHA -
4000
(huzuyeckue
8532110.99. {nuuasa - P
0.BBI9AAS [uckoucruem A Py Yucno niereii |wenosex (792 7100 7100 71,00 1958,00] 1958,00| 195800 5.00
3 ner MOJTHONO JIHA
0000 JIBPOTHBIX
KaTeropui
dusuueckue rpynna
8532110.99.|nuua 3a S e KPaTKOBPEMEH
0.BB19AAS |uckntoueniem i HOTO Yucno nereii  |uenosek 792 2,00 2,00 2,00 672.001 672.00] 672,00 5.00
4000 JILTOTHBIX npeObIBaHuA
KaTeropuii neTeH
(pusnueckue
8532110.99.|n1ua 3a Or 3 ner 10 8 i
0.5B19AAS |uckmovcnuen & o Uncno neteii [uenosex 792 | 208,001 20800 208,00[ 1958.00| 1958.00| 1958.00 5.00
ner [10JIHOTO [H:
6000 JIBFOTHBIX
KaTeropui
4. HopMaTHBHBIE NPABOBBIE aKTbi, yCTAHABIMBAIOLIME Pa3Mep MiaThl (LiEHY, Tapud) 160 nopsAaoK ee (ero) yCTaHOBICHHS:
HopmaruBHbIH NMPaBOBO# aKT
BHJL NpHHABLIKI opran nara HOMEP HAHMEHOBAHHE
1 3 4 5
S —— O pOHTENBLCKOI [UIATE 32 IPHCMOTP U YX0J1 38 peGEHKOM B MYHHITHNANBHBIX 00pa30Bate/bHbIX
AMHHHCTpPAIMK rOpoa 02.09.2013 3579 pozt p i o Y P Ypeijorany
Boriiioka peanu3yroLIHX 06pasoBaTenBHYIO POrpaMMy JOMIKONBHOIO 00pazoBaHHs.

5. TopsiIoK OKa3aHusl MyHHIIMNAILHOH YCIIyTH



5.1. HopMaTHBHbIE NPABOBbIE aKThl, PEryIMpYIOLHe NOPALO0K OKa3aHHs MYHHIUTANLHOH YCITyTH

36 06 yrBepkaeHun [TonoKeHNs O NOPAIKE HCIONL30BAHUS BIOIKETHBIX ACCH rHoBaHuil pesepsHoro (ouma

[Mocranosnenue [pasutenscTea Poctosckoii o6mactu ot 06.10.2011 Ne
i o1 30.08.2012 Ne 834 O mopsiike pacxoi0BaHus CyOCHINH 1 HHBIX MEKOIODKETHEBIX

[IpaBuTenbcTBa POCTOBCKOl o6nactu; IMocranosnenue [TpaBntenscTea PoCTOBCKOMH obnac
TpaHc(epTOB, NPEAOCTABIAEMBIX U3 00IACTHOTO BroKkeTa MecTHbIM Gloketam; Menepanbhbiii 3akon ot 06.10.2003 Ne 131-®3 06 00uMX NpUHUKMNAX OPTraHnu3alMi MECTHOTO

camoynparienus 8 Poccuiickoil denepaunn; GeaepaibHbiii 3aKOH OT 06.10.1999 Ne 184-03 "O6 0bLLHX MPHHIANAX OPraHA3ALMN 3aKOHONATENbHbIX (IPECTABHTENBHBIX) H
MCTIONHUTENbHBIX OPraHOB FOCYAAPCTBEHHOI BNAacTH CyObexkToB Poccuiickoi ®epepaimu”; O6nactHoii 3akoH ot 25.11.2004 Ne 202-3C O noxapHoit 6esonacHocTi; ObnacTHOH
saxon ot 28.12.2005 Ne 436-3C "O mecTHOM camoynpasiieHHu B PocToBckoii 06nactu™; @enepanbhbiii 3akon ot 21.12.1994 Ne 69-®3 O noxaproii HezonacHocti; O6nacTHOl
sakoH o 09.10.2007 Ne 786-3C "O mynnumnansHoii ciyx6e B PocTosckoii oOmactu”; O61acTHO#H 3aK0H OT 30.09.2008 Ne 92-3C "6 oniate Tpy/da pabOTHUKOB, OCYILECTBIAIOMNX
TexHUUecKoe OBeceqeHte IeTeNbHOCTH FOCYJapCTBEHHbBIX OpraHoB PocToBCKO# 061acTH, U 00C/TYKUBAIOLIErO IEPCOHANA FOCYIAPCTBEHHDIX opraxos PocToBckoii o6nactu”;
IMocraunosnenne Mpasutenscraa Pocrosckoii obnacti ot 25.09.201 3 No 594 O6 yrBepkIeHHH rOCy1apCTBEHHOH NPOrpaMMmbl Pocrosckoii o6nactu "UudopmauyonHoe obuectso";
O6nacTHOl 3aKoH ot 14.11.2013 Ne 26-3C 06 o6Gpaszosanun B Pocrosckoii obnactu; [ocTaHos/eHNE MpasutenscTea PocTosekoii o6nactk ot 25.09.2013 Ne 585 006 yTBepxaeHHH

rocysapeTBeHHoii nporpammet Pocrosekoii obnactu "Jloctynnas cpena"; denepanshsiii 3akon ot 29.12.2012 Ne 273-®3 O6 obpasosaHun B Poccuiickoii ®enepaunn; OenepanbHblii

saxon ot 02.03.2007 Ne 25-@3 "O mysuuunansHoi cayxoe B Poccuiickoit @enepauun”; [loctaHoBneH#He AnMunncTpauun ropoaa Bonrogoncka ot 21.10.2015 Ne 2074 O6
anbHBIX YCyT (BbinosHeHHe paboT) v (purHancoBoro obecnedeHus

yrBepiaenny [Tonoxenus 0 nopsike GOPMUPOBAHHSA MyHULMIANLHOrO 3a1aHHA HA OKa3aHUe MYHHLIUIT
BBINOJIHEHUS MyHHLMNALHOTO 3a7anus; [TocraHoBeHue [TpaBuTeNbCTBA Pocrosckoii o6nacti ot 10.11.2011 Ne 116 "O HopmaTuBax (opMHPOBaHHA PacXOJIOB Ha OTIATy TpyAa
JEMyTaTOB, BLIGOPHBIX JTHLL MECTHOTO CaMOYIPaBJICHUs, OCYIECTBISIONINX CBOH MONHOMOUHS Ha NOCTOAHHOI OCHOBE M MyHHLMITANBHBIX Cyxkaumx"; [locraHorneHne

[pasutenscTa Pocroeckoil obnacti ot 25.09.2013 Ne 596 "O6 yTBepKIEHHH FOCYAaPCTBEHHOI Nporpammbl POCTOBCKOH o6nactu "Pazsutue obpasosanus"; [locranosnenue
AnMUHUCTpalun ropoaa BoirojoHcka ot 02.09.2013 Ne 3579 O poiHTenbCKOi nnare 3a NpHCMOTP U YXOI 32 peGeHKOM B MYHHLIMMANbHBIX 00Pa30BATENbHbIX YIPEKACHUAX,
peanu3yoiux 06pa3osaTe/ibHyH0 NporpaMmy A0LIKOJIBHOro 00pa3zoBaHHs.

(HauMeHOBAHNE, HOMED I BATA HOPMATHEHOIT NPaBOBOTD axTa)

5.2. Iopsiiok uHPOPMHAPOBAHNUS MOTEHUHAIBHBIX norpebuteneil MyHHLMNATLHON YCIyTH!

Cnoco6 nHopMHPOBAHHA Cocras pasmeniaeMoii nudopmanuu Yacrora oOHoBeHHA HHpOpMALHK
2 3

B COOTBETCTBHH € JEHCTBYIOIIHM
sakononarenbeToM: Peepansblii 3akon No 293-@3 ot
08.11.2010, 3akon P® ot 29.12.2012 Ne 273-03 "O6

1. pasmentenne nudopmanny Ha caiite 00pa3oBaTENBHOTO obpazosannu B Poccuiickoi Mepepaniu", NOCTAHOBIIEHHE
yHpERICHHSA Ipasurenscra PO ot 10.07.2013r Ne 582 110 Mepe o6HoBeHHs uHdopMaiiK . He peke | pasa B Mecal

HE pexe 4eM OJIHH pa3 B KBapTan

2. npeocTaBIeHHE CBE/ICHUH Ha POIMTENLCKIX COOpaHHAX uiOpMaLHA O NPOrpaMMax. pekHMe paGoThl




B COOTBETCTBHH ¢ npukasoM MunncrepceTsa 00pasoBaHus H
uayku PO or 14.06.2013 "O6 yreepxaenun [Nopaka
nposeneHua caoobcneoranns 06pasoBaTcIbHOM
opraHu3aimeii”

1 pas B ron

3. camoobcneoBanie 00pa3oBATElbHONW OpraHU3aluK

peskum paboThl YUPEKAEHHA: KOMHH YUPEIHTEILHBIX
JIOKYMCHTOB (JIHLIEH3HA, CBH/IETENLCTRO O MYHHIHITANLHOMH
AKKPE/IUTAIHH, BLIIIHCKA W3 Y CTABA). KOHTAKTHAA HHPOpMAaLKs
yupeskIeHus; KOHTAKTHAA HH(OPMAIIHS BBILICCTOAIIMX
OpraHH3aIHii; MepedeHb 10NONHHTENBHBIX YCIYT, MEpetcHb
FIAATHBIX YCIIYT; MPABIIA PHEMA B YUPEHICHHE: HHpOpMAusA
0 MEAArOTHYECKOM KOJUIEKTHRE YUpekacHus: HH(opmalws
AHTHROPPYNIHOHHOIT HanpasneHHOCTH; Tenedotbl "lopauamx

JTUHHIA"; MPHEMHBIE YACH AIMHHHCTPALIMH YIPEKICHHA.

no mepe ofHoBacHUs HHGOpManuuy , He pexe | pasa B nonyroaue

4. undpopMaLMOHHBIE CTEH/Ibl B YUPEHACHHH

1. HaumeHnoBaHHe MyHULUTIANLHO# YCIYTH

Paznen 2

Kon

no odiepoccuiickomy 6a3oBoMy nepeqH b
Peann3alis OCHOBHBIX 00111€06pa30BaTelbHBIX POrPaMM JOLIKOIBLHOTO 00pa3oBaHus P Y Y IEPEHHLO L
HITH PErHOHAJIBHOMY NEPEYHIO
2. Kareropuu norpeburesneil MyHHUHNANBHOMH YCIIyrH
du3uueckHe JMla B Bozpacte 10 8 net
3. TTokasaTeny, XapakTepusytouue oobeM 1 (HIH) Ka4ecTBO MyHHLMNANBHOH yCIIyTH:
3.1. IMokasaTenu, XapakTepU3yoliie KauecTBO MyHHULMNAILHOR YCIyTri:
V HUKANbHBIH Mokaszarens, XapakTepu3yIouHi T[lokasarens, XapakTepH3YIOUIHiH [Nokazatens kauecTBa 3navycHue nokasarens Kkayecrra
Jonyerumeie
HOMED cofepKaHne MyHULHNATEHOH YCIyTH yenosus (GopMbl) OkasaHus MYHHIIRNANLHOH YCIyTH MYHHLHOAIBHOH yCIyTH (8 mnzmxuue)
peecTpoBOH (no cnpaBoYHHKaM) MYHHIHIATEHOH YCIyrH HAHMEHOBAHHE CAHHHLA 2019 ron | 2020 roa | 2021 roa OTKIOHEHHA OT
YCTAHOBNIEHHBIX
JAMTACH (o cpaBoYHHKaM) NOKA3aTeNA H3IMEepeHHs ouepen- 1-ii ron 2-firon
o (Bepe. ( ( rnokasareneil kadecrsa
HO# (puHAH-| NIAHOBOTO | IWIAHOBOIO MYHUITHTIATBHOT
coBwlii ron) | neprona) | mepuona) yemyr




Busi Kareropus Bospacr Dopmel CnpaBo4HHK HAUMEHOBAHHE| KO
oOpazosatenbh notpeduTencH obyualomuxcs oOpasoBaHus 1 NEpHOIOB 1o
bIX [IPOTPaMM hopmbl npebbisanus OKE B
peanu3alii U a6oo T
obpasoBaTenbH B -
bIX POrpaMm Reilsaion nokasarens
X
{HauMeHOBEAHHE (HaHMEHOBAHWE (HanMeHOBAHNE { HAUMCHOBRHHE {HanMeHOBAHHE
NOKATATENR) nokasarens) NOKAIATENR) MOKAATENHA) NoKAIATENA )
1 2 3 4 > 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Jons
MEAarorH4ecky
X pabOTHHKOB,
MPOLIEAIHX [MponenT 744 100,00 100.00 100,00 5.00
COOTBETCBYHOLIL
Y10 KYpCOBYtO
MOATOTOBKY
YkomnexkTosa
HHOCTb
ig;"a‘;‘i pore | Tpouert {744 100,00 100,00 100,00 5,00
IO YUPERACHHA
Obyuaromuecs 3a Kazpamu
HCKITIOUEHUEM
8010110.99. 0DyHAIOIUXCA €
0.5B24BT22|ne ykazaHo orpanuuennsiMi  |Ot 1 roaa o 3 et |Ounas FPYIINA [OAHOFo
000 BO3MOKHOCTAMH o V KOMILICKTOBA
3noposes (OB3) u HHOCTD
JETCH-HHBANHIOR JIOIIKONBEHOIO
obpasosarentro|[Ipouent 744 100,00 100,00 100,00 5,00
IO YUpeKICHHA
nefarorH9ecKH
MH KaIpaMH




Yucno
000CHOBAHHBIX
skanoh
poauTened
(3aKOHHBIX
npelcTaBHTene
i)

BOCITHTAHHHKOB

Enunuuua

642

0,00

0,00

0,00

5,00

8010110.99.
0.5B24BY4
0000

HE YKa3aHo

Obyuatouecs 3a
MCKITIOYEHHEM
obyuarommxces ¢
OrpaHH4EHHBIMU
BO3MOMKHOCTAMH
3noposes (OB3) u
NETEH-HHBANTHI0B

Ot 3 ner no 8 ner

Qunas

rpynna
KPATKOBPEMEHHOTO

npeObIBaHMA 1eTei

Jons
MeIarorHyecKH
X pabOTHHKOB,
HpOLIeIIHX
COOTBETCBYIONI
Y10 KYPCOBY1O
MOAFOTOBKY

ITpouent

744

100,00

100,00

100,00

5,00

Y KOMIUICKTOBa
HHOCTR
JMOMIKOABHOIO
obpazoBareibHO
O YupeKIeHus
Ka/IpamMu

IMpouent

744

100,00

100,00

100.00

YxkoMIUIEKTOBA
HHOCTE
JOUIKOILHOTO
o0pazoBaTelibHO
0o yIPSHKICHHS
NeIarornuecku
MH KaZpamu

IMponent

744

100,00

100,00

100.00

5,00




Yucno
000CHOBAHHBIX
wanoh
poautTenei
(3aKOHHBIX
NpencTaBHTeNne
)
BOCTTHTAHHHKOB

Enunnua

642

0,00

0,00

0,00

5,00

8010110.99.
0.56B24BY4
2000

HE YKa3zaHo

Obygarouuecs 3a
HCKIHOUEHHEM
0DyuarouHxca ¢
OrpaHHYEHHbIMH
BO3MOMHOCTAMH
snopoesst (OB3) u
nereli-UHBATHIOB

Ot 3 ner no 8 ner

Ounas

rpynna nojaHoro
JHA

Hons
NEAarorHyecKH
X pabOTHHKOE,
MPOLIEAITHX
COOTBETCRYIOI]
VIO KYPCOBYIO
MOArOTOBKY

[pouenT

744

100,00

100,00

100,00

5,00

VkoMIIeKTOBa
HHOCTE
JIOIIKOJILHOTO
obpasosarenbHo
ro YUpeKICHHS
KazpaMu

[Npouent

744

100,00

100,00

100.00

5.00

Y KOMIUIEKTOBA
HHOCTH
JOMIKOIBHOTO
00pa3oBaTenbHO
0 yupekAeHHsA
NeJarorHueckH
MH KaJipamH

[Mpouext

744

100,00

100,00

100,00

5.00




Yucno
000CHOBAHHBIX
WAIT0D
ponureneii
(3aKOHHBIX
npencTasuTene
i)

BOCNHTAHHWKORB

Enuuuna

642

0.00

0,00

0,00

5.00

8010110.99.
0.56B24BD6
2000

HE yKa3aHo

Obyyatommecs ¢
OrpaHHYCHHBIMU
BO3MOKHOCTAMH
3noposea (OB3)

Or 3 ner a0 8 ner

QOunas

rpynna nomHoro
JIHA

Jlons
NENarorH4ecK
X pabOTHHKOB,
MPOLHEAIHX
COOTBETCBYHOIIL
Y10 KypCOBYH)
MOATOTOBKY

IMpouenT

744

100.00

100,00

100.00

5.00

VkomiuieKTona
HHOCTH
JIOLIKOMBHOTO
ofpa3oBareibHO
1O yHpeKACHUS
KaJpaMu

[Tpouent

744

100,00

100,00

100,00

5.00

VY koMniekrosa
HHOCTB
JOMIKOIBHOTO
00pa3oBaTe/ibHO
o YUPeKIEHHA
NEJArOrHYeCKH
MH KaJipaMH

TMponent

744

100.00

100,00

100,00

5,00




Yucno
000CHOBAHHEIX
wanob
poauTenei
(3aKOHHBIX
NpeACTaBuTENe
i)

BOCMHTAHHHUKOB

Enununa

642

0,00

0,00

0,00

5,00

8010110.99.
0.5B241' 182
000

HE YKa3aHO

JleTH-HHBATH b

Ot 3 ner a0 8 et

Oynas

rpynna nojaHoro
1HsA

Hons
NeAarorH4Yecku
X pabOTHUKOB.
TIPOIIE/IIUX
COOTBETCRYIONL
VIO KYPCOBYHO
MOATOTOBKY

[Tpouent

744

100,00

100.00

100.00

5.00

Y koMmnnexrosa
HHOCTb
JOLIKO/ILHOTO
00pa30BaATENLHO
ro yH4peKaAcHus
Kaapamu

ITpouent

744

100,00

100,00

100.00

5,00

VkoMmniaekTosa
HHOCTh
JOIIKOIBHOTO
00pazoBaTeNbLHO
ro y4pekIeHHA
nearoryyecks
MH KaJapaMmu

ITponenT

744

100,00

100,00

100,00

5,00




Yucno
0DOCHOBaHHBIX
KANOO

Hrenei
o Emmnvna  |642 0,00 0,00 0.00 5,00
(3aKOHHBIX
npeacTaBuTee
i)
BOCITHTAHHUKOR
3.2. Nokasarenu, Xapakrepusytowiue o6bemM MyHHIUNANIBHO# yCIyTH:
VHUKANL- IMokazaresns, XapakTepHay il TMokasarens, XapakTepH3yio- [Mokazarens o0meMa 3naueHHe nokasarens ofrema Pazmep nnarh
Jlonycrumeie
HBIH HOMEP CONEPKAHHE MYHULMIATLHOR YCIYTH i ycnous (Gopmbl) MYHHIHIATEHOH YCIYTH MYHHUIHOATBHOH YCIyrd (uena, Tapud) (BO3MOKIBIC)
. 5019 3020 T 0 OTKJIOHEHHSA OT
peecTpoBoi (1o cnpaBoYHHKAM) OKa3aHWA MyHHIHIIANEHOH | HaHMEHOBA- eNHHWLA 2019 ron To1 Troa | 2019 ron | 2020 ron| 2021ron YCTAHOBJICHHBIX
3amHCH YCHyru HUE MOKa3a- usmepenns | (ouepen- | (1-i roa | (2-it ron | (ouepen- | (1-ii ron | (2-it ron | MOKasaTeneit oonema
MYHHIHIANEHOH
(MO CrIpaBOYHHKAM) Tens HO# (hu- | naHoBo- | miakoso-| HO#M (u- | mranoBo- | NIaHOBO- YCAYTH
Buasr Kareropus Bospacr Dopmel Cnpasounu HAUMEHO- | KO | HAHCOBBI |0 MEPHO-| IO MEPHO-| HAHCOBRII |ro nepuo- [ro nepHo-
obpazosare notpebure ofyuaomm obpasosan K MEPHOIOB BaHHE no i ron) aa) za) ron) na) na)
JBHBIX neit xcs HA H npedblBaHH OKE
[POrpamMm topmst A Hu
peaH3alm "
" s abcomorTh
obpasopare  omn i
i nokaszatens
nporpamMm &
( ( ( ( (HanmeroBanme
NOKAIATENR ) NOKAIATENA) NOKAIATERT) MOKAFTEAR ) MOKAIATENR)
1 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17




8010110.99.
0.6B24BT22
000

HE yKa3ano

Obyuaroinmec
s3a
UCK/THOHEHHEM
o0yJalomuxcs
c
OrpainH4YcHHLI
MH
BO3MOMKHOCTH
MH 3[I0pPOBBA
(OB3) u nereit
HHBANKIOB

Ot 1 rona no
3 ner

Ounas

rpynna
MOTHOTO JHA

Yucno
obyyalommxcs

HEJIOBEK

792

71,00

71.00

71.00

5.00

8010110.99.
0.56B24BVY4
0000

HE YKa3aHo

Obyuatowiec
A 34
HCKJIHOYEHHEM
obyuaroLMxcs
c
OrpaHHYeHHb!
MH
BO3MOKHOCTA
MH 310pOBbS
(OB3) u gereit
MHBAIHJIOB

Or3nerno 8
ner

Ounas

rpynna
KPaTKOBPEMEH
HOTO
npedbIBaHus
nerei

Yucno
obyHatommxcs

HENOBEK

792

2,00

2,00

2,00

5.00

8010110.99.
0.6B24BV4
2000

HE YKa3aHo

Obyuatommec
A3a
HCKITIOYEHHEM
o0yHarouHXCa
c
OrpaHHYEHHbL
MH
BO3MOKHOCTH
MH 3/10POBbA
(OB3) n pereit
HHBATHJIOB

Ot 3 ner no 8

JeT

Qunas

rpynmna
MOTHOTO JHA

Ywucno
ofyuatomuxcs

YEIIOBEK

792

181.00

181,00

181,00

5.00




O0yuatonHec
Ac

8010110.99. OrpaHHYeHHBI . na Yuesio
0.5B24BD6 |we yxazaro  |mm 198 | Ountan Py ! qenosek  |792 27000 27000  27.00 5.00
Jier MOJHOTO A |00yqaomuxes :
2000 BO3MOKHOCTA -
MH 3]I0pOBbS
(OB3)
SHIOITOLA. Jetn- Ot 3nerno 8 rpynna Yucno
0.BB24T /182 |ue ykasano |/ 2 HETA0 8 Oypas Py uenosek 792 2,000 2,00 2,00 5.00
HHBATHIBL ner IO/IHOTO AHA |0ByvalonHxCs :

000

4, HopMaTUBHbIE NPABOBbIE AKThI, YCTAHABINBAKOIIHE Pa3Mep IIaThl (ueny, Tapud) 11060 NOPANOK ee (ero) yCTaHOBACHHUA:

Hopmatusnslii MpasoBoii akT

BHJL

NPHHABILHIA opran

Jara

HOMep

HAWMEHOBAHHC

2

5

5. lNopsaok OKazaHUA MYHHLIMIIANTLHON YCIyrH

5.1. HopMaTtuBHbIe NPaBOBbIC aKThi, PEryTHPYIOLIHE MOPA0K OkasaHus MYHHULHNALHOH YCIIYTH
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